
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 047/2022

O Secretário  Municipal  de  Administração  de  Alagoinhas  torna  público  o  resultado  da
homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 047/2022. Processo Administrativo nº
12364/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  TÉCNICO  ESPECIALIZADO  DE
TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO, PARA REALIZAÇÃO, EM FORMATO PRESENCIAL
IN COMPANY, DE  OFICINA PRÁTICA PARA ELABORAÇÃO  DE ESTUDO  TÉCNICO
PRELIMINAR  DA  LEI  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  ADMINISTRATIVOS,  Nº
14.133/2021.  Em  favor  de:  YNDIRA  SANTOS  PAIXÃO  CUNHA.  Valor  global:  R$
20.000,00 (vinte mil reais), Dotação Orçamentária: 2.201 – 3.3.90.39 / 3.3.90.36. Data da
Homologação:  10/11/2022.  Alagoinhas-Ba,  10/11/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –
Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.424 | Ano 14
10 de novembro de 2022

Página 13

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX Nº 047/2022

Certificação Digital: QS8DIMZR-P4F4EOLX-033IIVOT-NNSNJCVD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


